2 3 4 5 6 7
6
3 7
2
1
2
1
  适用于所有80W  焊台
  可剥扁平电缆和圆形电缆
 订货号 描述
2 T005 87 257 22  通用刀头 9 mm x 2 mm
3 T005 87 257 26  刀头 AWG 12，16，24 （2.0，1.3，0.51 mm ）
4 T005 87 257 29  刀头 AWG 12，14，24，26 （2.0，1.6，0.51，0.4 mm ）
5 T005 87 257 32  刀头 AWG 14，18，22，26 （1.6，1.02，0.64，0.4 mm ）
6 T005 87 257 36  V 型刀头 AWG 4.25 mm x 2 mm
7 T005 87 257 42  平口剥线刀头，宽 23 mm
WST82刀头选配件
 订货号 型号 描述
 T005 25 031 99 WST 82 套件2 热剥钳 80 W，24 V
   带适用于更大操作范围的蛇形连接线
 供货范围:
   热剥钳 WST 82
1 T005 87 250 34   刷子
6 T005 87 257 36   V 型刀头 4.25 mm x 2 mm
2 T005 15 032 98  安全支架
 适用于所有80W 焊台
 柔性电缆，用于 1.5 - 3.5 米
的工作距离
 用于带状电缆和 圆形电缆
热剥钳
WST 82 套件 2
 WST 82 温控热剥钳适用于所有 80 W  焊台。它用精致锋利的剥刀将热塑绝缘材料剥掉。 剥皮长度最长可
调至 30 mm。理想温度通过主机（配件  ）控制。
 订货号 型号 描述
 T005 25 032 99 WST 82 套件1  热剥钳 80 W，24 V
 供货范围:
   热剥钳WST 82
 T005 87 250 34   刷子
7 T005 87 257 42   平口剥线刀头
3 T005 87 257 26   刀头AWG 12，16，24
 T005 15 032 98  安全支架
热剥钳
WST 82 套件 1
代理导线热剥钳http://www.testeb.com/gongju/boxianqian-list/ 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976代理导线热剥钳http://www.testeb.com/gongju/boxianqian-list/ 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
焊接设备 | 焊台
【 90W 】
Weller WT系列焊台
WT 1
新一代单通道焊接台旨在优化使用体验，满足客户要求。按下新型菜单按钮，即可简单快速地在LCD
显示器上前所未有地概览所有功能信息详情。在操作过程中，快速烙铁头更换方式可以节省烙铁头更
换时间提高工作效率。
多功能LCD显示器
独特LCD显示器详细显示所有功能概况。
可调节背景照明。电量条状图可轻松目测
指示焊笔加热的输出功率情况。
向下兼容
可支持所有WSD和WD主机相同或
以下功率的焊笔。
联机控制
可连接Weller烟雾净化器
可连接多台WT焊台
超轻手柄
长时间工作不疲劳，适合精细操作 隔热设计
特殊隔热设计，避免高温传导
技术资料
功率：90W(95)W,230V 整机防静电
前置开关，方便使用温度范围：50-550℃
温度稳定度：±2℃（无负载）
温度精度：±9℃
尺寸：149x138x101mm
防护等级：1级
等电势接口：3.5mm插座
数据接口：1通讯接口
大概重量：1.9kg
全新菜单按钮
可联机控制其他焊机设备
超大显示屏
多功能支架
运动传感器（可休眠）
急速升温系统
机器人焊接应用
WT ESD
主要特点
清晰的菜单结构确保直观使用
高生产率（90W单通道焊台）
高性能和高功能性 - 可连接许多工具
得益于工具中集成的加速度传感器，工具可自动待机
壳体罩可用作储物空间
背光图形液晶显示屏
可堆叠性能够减少占地面积
 90 W
T0053434599NWT1焊接主机90W
代理导线热剥钳http://www.testeb.com/gongju/boxianqian-list/ 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
WST 82 KIT1 T0052503299N
WST剥线钳
适用于所有80 W Weller焊台
适用于带状电缆和圆线
热剥钳
热剥线工具
安全支架，适用于WST 82
刷子
平口剥线刀头，宽 23 mm
T0051503298
T0058725034
T0058725742
80 W 100
WST 82 KIT2 T0052503199N
适用于所有80 W Weller焊台
适用于1.5 - 3.5 m工作距离的软线
适用于带状电缆和圆线
热剥线工具
安全支架，适用于WST 82
刷子
T0051503298
T0058725034
80 W 100
WST 82配件
T0058725722
T0058725729
T0058725732
T0058725736
T0058725742
T0058725726N
通用到头套装，9 mm x 2 mm
AWG 12、16、24 (2.0、1.3、
0.51 mm) 刀片套组
AWG 12、14、24、26 (2.0、
1.6、0.51、0.4 mm) 刀片套组，
用于WST 82
AWG 14、18、22、26 (1.6、
1.02、0.64、0.4 mm) 刀片套组
V形刀片套组4.25 mm x 2 mm
瓶口剥线到头，宽23 mm
代理导线热剥钳http://www.testeb.com/gongju/boxianqian-list/ 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式